
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許 可 開 発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

20.10.14

20.10.16

20.10.16

20.10.20

20.10.20

20.10.21

20.10.26

20.10.30

20.10.30

20.11.05

20.11.10

20.11.11

669

2,110

13,732

7,337

26,246

4,177

1,446

1,099

2,201

1,819

保育所（認可外）

老人福祉施設（特別養護老人ホー
ム）
戸建住宅（分譲）59戸

店舗

工場用地

戸建住宅（分譲）、共同住宅

長屋住宅

戸建住宅（分譲）6戸

店舗（コンビニエンスストア）

倉庫及び事務所（物流倉庫）

保育園建築

共同住宅（20戸）

筑紫野市大字天山37
　医療法人みらい　理事長　富田義之
那珂川市道善1-121　社会福祉法
人春光会　理事長　泉浩太郎
福岡市博多区博多駅前3-5-7　
　西日本鉄道㈱　㈹倉富純男
朝倉市一ツ木1148-1　
　㈱ドラッグストアモリ　㈹森竜馬
北九州市小倉北区大手町7-38　
　㈱マーブルホーム　㈹古川博基
佐賀県三養基郡基山町大字宮浦36
　㈱とりけん　㈹鳥飼五男

谷石光央

糟屋郡粕屋町長者原東2-1-22　
　㈱みなもと不動産　㈹吉田俊哉
古賀市駅東2-3-8　
　㈱髙原Plannning　㈹髙原章
朝倉郡筑前町高上531-5　
　㈱福岡ケイエス物流　㈹室金雄
糟屋郡久山町大字猪野995-2　
　一般社団法人清流　代表理事　乙須淑子
春日市須玖南3-33　
　㈱タケスエ　㈹武末隆義

筑紫野市大字天山43-7,43-23,水路の一部

那珂川市大字山田字新飼1114-5,1115-1

春日市平田台5-1-2,4-1016の一部

遠賀郡水巻町吉田西3-1829-1,1830-1,1831-1,1832-1,
5110,1833-8,1833-1,1836-1,1836-2,1836-3
遠賀郡岡垣町大字糠塚707-13ほか

朝倉郡筑前町原地蔵字藤蔵堀2393-3,2393-5,
2393-12,2393-14,2393-15,2393-16,2393-17,
2393-18,2393-19,2393-20
中間市長津3-864

糟屋郡粕屋町仲原2-2063-2

古賀市花鶴丘1-8-3,8-4

朝倉郡筑前町高上字徳法師531-1,531-5,531-6,
531-11,542-1,542-2,556-2,556-4
糟屋郡久山町大字山田字原田1759,1760-1

春日市須玖南5-184-1並びにこれらの区域内の道
路である市有地の一部

14,746
（うち今回造
成分9,768）

2,695
（造成協力地
含む2,833）


